
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 575-576 1364 1971

B E S L U I T  van 17 september 1971 tot schor

sing van het besluit van de raad van Vessem c.a. 

van 24 juni 1971 betreffende het verlenen van 

bouwvergunning.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 8 september 1971, no. 0907941, 
Centrale Afdeling Juridische Zaken, betreffende het besluit van 
de raad van Vessem c.a. van 24 juni 1971, waarbij aan J. H. 
Joosten, Mr. De la Courtstraat 1 te Vessem in beroep ver
gunning is verleend voor het bouwen van een woning met 
bedrijfsruimte op het perceel, kadastraal bekend gemeente 
Vessem c.a., sectie B, no. 639;

Overwegende, dat het wenselijk is, om hangende het onder
zoek van de vraag, of bedoeld besluit in strijd is met de wet, 
de werking daarvan op te schorten;

Gelet op de gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan;

voornoemd besluit van de raad van Vessem c.a. te schorsen 
tot 1 maart 1972.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Orde
ning is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 17 september 1971.
JULIANA.

De Minister van Volkshuisvesting en 
Ruimtelijke Ordening,

UDINK.

Uitgegeven de achtentwintigste september 1971.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

B E S L U I T  van 9 september 1971, houdende  

voorschriften tot wering van voor konijnen be

smettelijke ziekten en tot bestrijding van voor  

nertsen besmettelijke ziekten.

Wi j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en en 
Visserij, van 13 juli 1971, No. J 1413, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 48 van de Veewet;

De Raad van State gehoord (advies van 28 juli 1971, 
no. 27);

Gezien het nader rapport van Onze voomoemde Minister 
van 1 september 1971, No. J 1564, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. In dit besluit wordt verstaan onder:

„Minister”: Onze Minister van Landbouw en Visserij.

Artikel 2. Tot wering van voor konijnen besmettelijke 
ziekten andere dan tularaemie kan Onze Minister de invoer en 
doorvoer van levende tamme konijnen uit alle of uit bepaalde e 
door hem aangegeven landen verbieden of slechts voorwaar
delijk toestaan.

Artikel 3. Ten aanzien van de bestrijding van door Onze 
Minister aangewezen besmettelijke ziekten van nertsen zijn de 
artikelen 15 tot en met 32 en 36, 37 en 38 van de Veewet 
van overeenkomstige toepassing.

Artikel 4. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 9 september 1971.

De Minister van Landbouw en Visserij, 

P. J. LARD1NOIS.

JULIANA.

Uitgegeven de achtentwintigste september 1971.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.


